1

2019年２月 25日

各 位

会 社 名 ピクスタ株式会社

代表者名 代表取締役社長 古俣 大介

 （コード：3416、東証マザーズ）

問合せ先 取締役コーポレート本部長 恩田 茂穂

 （TEL．03－5774－2692）

（訂正）「定款一部変更及び役員人事に関するお知らせ」の一部訂正について

2019 年２月 22 日付で開示いたしました「定款一部変更及び役員人事に関するお知らせ」の記載内容に一部誤

りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 訂正箇所

「２.監査等委員会設置会社移行後の役員人事の件」

（１）取締役（監査等委員である取締役を除く。）の候補者

２. 訂正内容（訂正箇所は下線を付して表示しております。）

 【訂正前】

氏名 選任の種別 現役職

古俣 大介 再任 代表取締役社長

内田 浩太郎 再任 コンテンツ本部長

遠藤 健治 再任 プラットフォーム推進本部長

恩田 茂穂 再任 コーポレート本部長

【訂正後】

氏名 選任の種別 現役職

古俣 大介 再任 代表取締役社長

内田 浩太郎 再任 海外事業本部長

遠藤 健治 再任 プラットフォーム推進本部長

恩田 茂穂 再任 コーポレート本部長

以 上